
Datasheet: PT-D800W 

Profesionální stolní tiskárna štítků 
s připojením k PC přes USB a Wi-Fi rozhraním



Datasheet: PT-D800W 

VÝROBA V EU : BŘEZEN 2016 

Wi-Fi a USB rozhraní 
pro tisk z PC / Mac  

Kompatibilita s aplikacemi  
           iPrint&Label / Cable Label  

Tlačítko pro uložení často  
užívaných funkcí / formátů 

Podsvícený LCD s 
vysokým rozlišením 

Úložný prostor 
pro tiskové kazety 
a AC adaptér 

Transportní držadlo 

Další specifikace:

Tisk až 60mm/sec.  pro 
rychlejší tvorbu štítků 

Použití tiskových kazet 
do šířky až 36 mm 

Výška tisku až 32 mm 

Odstřih a poloodstřih štítků 

Hodiny reálného času pro  
tisk údaje datum a čas  

Profesionální klávesnice 
v PC stylu 

Součást dodávky PT: 
• Napájecí adaptér 
• 36 mm / 8m TZe kazeta 

(černý tisk na bílé) 
• Klávesnice a USB  

propojovací kabel 

Tisk samostatných štítků 
• Tisk samostatných štítků (nelaminované) –  

nový typ kabelových praporků. 

VOLITELNĚ: dobíjecí akumulátor 
• Dodáván s napájecím adaptérem. 
• Volitelná akumulátorová základna a Li-ion  

akumulátor pro plně přenosné použití. 

Množství integrovaných šablon 
• Rychlý přístup k integrovaným šablonám pro 

snadné značení kabeláže, zásuvných panelů atd. 

Firemní logo 
• Nahrání firemního loga nebo dalších grafických 

symbolů pro tisk bez použití PC. 

Vyhledání a tisk z databáze 
• Nahrání textové databáze, vyhledání / výběr textu a  

vložení do šablony návrhu štítku pro tisk bez použití PC. 
Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny                                                                                                                                                            BIE ES  Product Planning & Marketing: poslední aktualizace  30/12/15  



Datasheet: PT-D800W 

Profesionální klávesnice v 
PC stylu s integrovaným 
podsvíceným grafickým 
LCD s vysokým rozlišením. 

Snadná navigace v Menu.



datasheet: PT-D800W 

Obecné Tvorba štítků 

Tiskárna štítků PT-D800W 

Odnímatelná klávesnice s LCD 

36 mm / 8 m TZe kazeta – černý tisk na bílé  

Napájecí adaptér 

Dokumentace 

Angličtina, němčina, francouzština, italština, 
čeština, slovenština, maďarština, polština, 
holandština, španělština, portugalština,  

dánština, norština, švédština, finština, 
rumunština, slovinština, chorvatština  

Portuguese, Turkish 

14:   Helsinki, Brussels, US, Los Angeles,  

San Diego, Florida, Calgary, Belgium, 

Atlanta, Adams, Brunei, Sofia, Germany, 

Letter Gothic 

12:   Normální, tučný, obrysový, stínový, plný, kurzíva, 

tučná kurzíva obrysová kurzíva,  

stínová kurzíva, plná kurzíva,  

vertikální, tučný vertikální 

26:   Auto, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 

20, 22, 24, 28, 32, 36, 40, 48, 56, 64, 72, 

80, 88, 90 bodů 

465 

99 

35 šablon / 32 bloků rozvržení 

Obsah balení 

Jazyková podpora 

Typy písma 

Styly písma 

Velikosti písma  

Symboly 

Rámečky 

Integrované šablony 

Paměť 

Rozměry a hmotnost 

Bez obalu 

S obalem 

Velkoobchodní balení 2ks  

Specifikace 

Klávesnice 

337 (š) x 188 (h) x 173 (v) mm / 3,4 kg 

382 (š) x 435 (h) x 296 (v) mm / 5,2 kg 

778 (š) x 452 (h) x 330 (v) mm / 12,0 kg 

71  plastových kláves QWERTY / QWERTZ / AZERTY 

Znaků na štítek       maximálně 1 500 

Paměťová úložiště 

Spotřební materiál 

Typy kazet 

Šířky pásek v kazetě 

Volitelné příslušenství 

Li-ion akumulátor 

Akumulátorová základna 

Napájecí adaptér 

99 oblastí (celkem 40 000 znaků) 

TZe, HSe, FLe 

TZe/HGe: 3,5,  6,  9,  12,  18,  24,  36 mm 

HSe: 5,8,  8,8,  11,7,  17,7,  23,6 mm 

FLe: 21 mm (šířka) x 45 mm (ldélka) 

PA-BT-4000LI 

PA-BB-003 

AD9100ESA 

Numerické klávesy               Ano - samostatné 

Rozhraní 

Hodiny reálného času 

USB /  Wi-Fi 

Ano (současný/budoucí datum a čas do štítku) 

Podpora OS                           Windows, Mac, iOS, Android 

Typ displeje 

Rozlišení displeje 

Náhled před tiskem 

Rychlost tisku 

Rozlišení tisku 

Maximální výška tisku 

Typ odstřihu 

Délka štítku 

Podsvícený grafický displej s náhledem štítku 

17 znaků, 4 řádky / 320 x 240 bodů 

Ano 

Až do 60 mm/sec. 

360 dpi 

32,0 mm 

Automatický plný odstřih a poloodstřih  

5 až 999 mm 

Počet řádků na štítek        Maximálně 17 

Vertikální tisk 

Zrcadlový tisk 

Převrácený tisk 

Počet kopií 

Číselná řada 

Ano 

Ano 

Ano 

1 až 99 

Normální, simultánní, zdokonalená, osmičková,  

hexadecimální 

Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny                                                                                                                                                                    BIE ES  Product Planning & Marketing: poslední aktualizace  30/12/15  

 


